
Wielki bal z Toruńską Orkiestrą Symfoniczną 

 

Po raz pierwszy w historii Toruńska Orkiestra Symfoniczna organizuje
wielki bal, łącząc symfoniczną doskonałość z magią karnawału. Bal
odbędzie się w sobotę, 31 stycznia 2026 roku w  CKK Jordanki.

To idealna propozycja nie tylko dla melomanów, lecz także dla firm, które szukają
prestiżowego sposobu na noworoczną integrację. 

Każda minuta tego wieczoru będzie nasycona elegancją. Wydarzenie rozpocznie się
o godzinie 18:00 i potrwa aż dziewięć godzin. Całość poprowadzi Urszula
Urzędowska, dziennikarka o aksamitnym głosie, doskonale znana słuchaczom RMF
Classic.

Muzyczna podróż rozpocznie się od dwóch unikalnych setów tanecznych w
wykonaniu Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej pod batutą Macieja Sztora. To jedyna i
niepowtarzalna okazja, by zatańczyć przy akompaniamencie pełnego składu
orkiestrowego w sali o doskonałej akustyce. W programie m. in.: „Walc Barbary” z
filmu „Noce i Dnie”, „Blue Tango”, „What a feeling”, „Can't Take My Eyes of You”,
„Time of My Life”, „Dancing Queen”, „Think”, „Everybody Loves Somebody”, „Get
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Lucky” i wiele innych tanecznych hitów w symfonicznych aranżacjach. Solistami
wieczoru będą Sylwia Grobelna i Michał Grobelny.  

Gdy orkiestra odłoży instrumenty, zabawa wcale się nie skończy – w dalszej części
nocy energię na parkiecie utrzyma grupa D-Tonacja, która zapewni profesjonalną
oprawę muzyczną z największymi przebojami. Zespół wykona światowe hity w
tanecznych aranżacjach. Wśród nich m.in. „Prawy do lewego”, „Cykady na
Cykladach”, „Pretty Woman” czy „You`re the one that I want”. Dodatkową atrakcją
będzie fotobudka, która pozwoli na utrwalenie wspomnień z tej wyjątkowej,
karnawałowej nocy.

„Noc Tysiąca Nut” to nie tylko doznania słuchowe, lecz także kulinarna celebracja na
najwyższym poziomie. Na gości czekać będzie autorskie menu, przygotowane
specjalnie z myślą o balu: wykwintna kolacja serwowana (przystawka oraz danie
główne), bogaty bufet całonocny z daniami ciepłymi i zimnymi oraz
wyselekcjonowany bufet deserowy z szerokim wyborem ciast.

Bal Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej to doskonała okazja dla lokalnych
przedsiębiorców, właścicieli firm i kadry zarządzającej, by zaprosić kluczowych
partnerów biznesowych lub najważniejszych klientów i bawić się wspólnie w
otoczeniu pełnym blasku i kultury. To również możliwość podkreślenia prestiżu
swojej firmy poprzez obecność na najbardziej ekskluzywnym wydarzeniu
karnawałowym w regionie, łączącym rozrywkę z kulturą wysoką.

Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 31.01.2026 r. o godz. 18:00 w CKK Jordanki, al.
Solidarności 1-3. Koszt: 450 zł za osobę, stoliki: standardowo od 8 do 12 osób.
Więcej informacji: www.tos.art.pl/wydarzenia/bal-noc-tysiaca-nut

Tekst i fot.: Toruńska Orkiestra Symfoniczna
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